



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Granly Handel og Finans ApS

Kettrupvej 124, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 14 22 82 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Handel og Finans ApS Kettrupvej 124 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 14 22 82 33 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Fjerritslev Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mogens Christensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associerede virksomheder	Mx2 Ejendomsinvest ApS, Fjerritslev Ejendomsinvest Jammerbugten ApS, Fjerritslev Granly Gruppen Jammerbugt A/S, Fjerritslev Nibe Ejendomme ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.804 t.kr. mod 3.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	383.814	214
1 Personaleomkostninger	-120.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.108	-111.011
Andre driftsomkostninger	-26.704	-400.000
Driftsresultat	-13.998	-570.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.191.752	1.121.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.724.433	2.137.927
Andre finansielle indtægter	583.761	890.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-704.119	-1.212
Resultat før skat	3.781.829	3.577.654
Skat af årets resultat	21.809	-79.439
Årets resultat	3.803.638	3.498.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-237.905	2.659.152
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	3.928.543	729.063
Disponeret i alt	3.803.638	3.498.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.547	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.547	0
Grunde og bygninger	7.497.631	5.111.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.818	241.946
Materielle anlægsaktiver i alt	7.670.449	5.353.059
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.299.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	618.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	11.620.313	10.023.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.620.313	12.941.128
Anlægsaktiver i alt	19.318.309	18.294.187
Omsætningsaktiver		
Grunde til videresalg	269.095	269.095
Varebeholdninger i alt	269.095	269.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.294.968	2.113.670
Tilgodehavende selskabsskat	33.140	62.457
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	109.736
Andre tilgodehavender	4.358.305	895.517
Periodeafgrænsningsposter	5.040	12.855
Tilgodehavender i alt	6.691.453	3.194.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.174.030	9.031.397
Værdipapirer i alt	7.174.030	9.031.397
Likvide beholdninger	2.146.480	943.769
Omsætningsaktiver i alt	16.281.058	13.438.496
Aktiver i alt	35.599.367	31.732.683

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.723.236	4.961.141
Overført resultat	30.235.480	26.306.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	35.196.716	31.503.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.000	131.000
Hensatte forpligtelser i alt	102.000	131.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.495	28.080
Anden gæld	153.303	70.525
Periodeafgrænsningsposter	6.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.651	98.605
Gældsforpligtelser i alt	300.651	98.605
Passiver i alt	35.599.367	31.732.683

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.301.989	25.577.874	108.000	28.112.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.659.152	729.063	110.000	3.498.215
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.961.141	26.306.937	110.000	31.503.078
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-237.905	3.928.543	113.000	3.803.638
	125.000	4.723.236	30.235.480	113.000	35.196.716

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	60.000
	120.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	704.119	1.212
	704.119	1.212

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør indestående på 2.146 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 1.550 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.314 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 1.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 2.070 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet en ulimiteret selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitut samt afgivet arbejdsgarantier via pengeinstitut udgør 31. december 2020 i tilknyttet virksomhed henholdsvis indestående på 9.460 t.kr. samt arbejdsgarantier på 6.565 t.kr..

Til sikkerhed for Granly-Entreprenør A/S mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet en selvskyldnerkaution på 50% af al mellemværende med det pågældende selskabs pengeinstitut. Pr. 31. december 2020 har selskabet et indestående hos pengeinstitut på i alt 3.615 t.kr. samt afgivet diverse betalings- og arbejdsgarantier på i alt 303 t.kr.

Til sikkerhed for Granly-Entreprenør Thy A/S mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet en ulimiteret selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2020 har selskabet et indestående i pengeinstitut på i alt 1.407 t.kr. samt arbejdsgarantier på i alt 100 t.kr.

Til sikkerhed for Granly Himmerland A/S mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet en ulimiteret selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2020 har selskabet indestående hos pengeinstitut på i alt 1.323 t.kr. samt arbejdsgarantier på i alt 362 t.kr.
